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Forslag til vedtak 
Kontrollutvalget vedtar forslag til uttalelse om årsberetning og årsregnskapet for Ørland 
kommune. 
  
Kontrollutvalgets uttalelse sendes kommunestyret, med kopi til formannskapet. 
 
Vedlegg 
Årsberetning med årsregnskap 2023 - Ørland kommune 
Nummerert brev nr 5 - Ørland kommune 
Revisjonsberetning nr 2 2023 - Ørland kommune 
Forslag til kontrollutvalgets uttalelse til årsregnskaper og årsberetning 2023 - Ørland 
 
Saksopplysninger 
Kontrollutvalget skal i denne saken vedta en uttalelse om kommunekassens årsregnskap, 
vanligvis omtalt som kommunens årsregnskap, og årsberetningen. Kontrollutvalgets uttalelse 
omfatter også regnskapet for den samlede kommunale virksomheten som utgjør kommunens 
konsolidert årsregnskap.  
  
Sekretariatet har utarbeidet et forslag til kontrollutvalgets uttalelse, se vedlegg ‘Forslag til 
kontrollutvalgets uttalelse om årsberetning og årsregnskapet 2023 - Ørland kommune' 
  
Uttalelsen skal gjøre formannskapet og kommunestyret oppmerksomme på forhold som har 
betydning for om årsregnskap og årsberetning kan godkjennes. 
  
Uttalelsen sendes til kommunestyret med kopi til formannskapet. Formannskapet må ha 
uttalelsen så tidlig at det kan ta hensyn til den når det behandler innstilling om godkjenning 
av årsregnskap og årsberetning til kommunestyret. 
  
Kontrollutvalgets uttalelse 
Kontrollutvalgets uttalelse er basert på kommunens årsregnskap og årsberetning og 
revisjonsberetningen.  
  
Kontrollutvalget bekrefter i uttalelsen at regnskapet er revidert på betryggende måte og i 
samsvar med lov, forskrift og god kommunal revisjonsskikk. Det går dessuten fram av 
uttalelsen at årsberetningen omfatter alle forhold som kreves i kommuneloven. 
  
Konsolidert årsregnskap  
Konsolidert årsregnskap viser årsregnskapet for kommunens samlede virksomhet. For 
Ørland kommune utgjør kommunekassen og kommunens kommunale foretak, det 
konsoliderte regnskapet. Det konsoliderte regnskapet skal gi kommunestyret grunnlag for 
styring og kontroll av den samlede økonomiske utviklingen. 
  
Konsolidert årsregnskap er utformet i samsvar med gjeldende lov, forskrift og god kommunal 
regnskapsskikk. 
  



Kommunedirektøren vil orientere kontrollutvalget om kommunens årsregnskaper og 
årsberetningen i møtet. 
  
Revisjonsberetningen 
Revisor bekrefter at årsregnskapet og årsberetningen inneholder opplysningene som kreves 
i lov og forskrift. Revisor bekrefter også at årsberetningen gir dekkende opplysninger om 
vesentlige beløpsmessige avvik fra årsbudsjettet, og om vesentlige avvik fra 
kommunestyrets premisser for bruken av bevilgningene. 
  
Revisjonsberetningen er levert 10.6.2024. Revisjonsberetning er avgitt med presisering. 
Revisor har utarbeidet en nummerert brev nr 5 som redegjør for hvorfor revisor har avgitt en 
revisjonsberetning med presisering. Dette gjelder ikke-betalte minimumsavdrag, og er et 
forhold som revisor er pålagt å trekke frem, men som likevel ikke er avgjørende for hvorvidt 
årsberetning og årsregnskapet kan godkjennes. 
  
Oppdragsansvarlig regnskapsrevisor vil orientere om arbeidet med revideringen av 
kommunens regnskaper i møtet. 
  
Vurdering og konklusjon 
Formålet med uttalelsen er å opplyse om årsregnskapene og årsberetning kan godkjennes 
eller om det foreligger forhold som gjør at årsregnskapene eller årsberetning ikke kan 
godkjennes. Sekretariatets forslag til uttalelse omtaler derfor ikke forhold som ikke er til 
hinder for godkjenning av årsregnskapet og årsberetningen.  
  
Sekretariatet anbefaler kontrollutvalget å gi en uttalelse i samsvar med det vedlagte 
forslaget. Kontrollutvalget har likevel anledning til å gi flere kommentarer til årsregnskapene 
og årsberetningen. 
 
 


